
Golub – Dobrzyń, 21.07.2023 r. 

SZP.272.4.2023 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.4.2023 p.n.: „Pełnienie funkcji inspektora 

nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji p.n. „Adaptacja zabytkowego budynku sądu w Kowalewie 

Pomorskim na Szkołę Muzyczną I stopnia –etap II””. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że w wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 

pod nazwą: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji p.n. 

„Adaptacja zabytkowego budynku sądu w Kowalewie Pomorskim na Szkołę Muzyczną I stopnia –etap 

II””  jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

SK Krzysztof Szymański, 

ul. Konstytucji 3 Maja, 

87-100 Toruń 

z ceną oferty 134 070,00 zł – 60,00 pkt 

czas reakcji na wezwanie: 2 godzin – 40,00 pkt 

łączna suma punktów przyznana ofercie – 100,00 pkt 

 

 

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec  niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ. 

 

Pozostałe oferty złożone w postępowaniu wraz z punktacją: 

L.p. Firma oraz adres Wykonawcy Cena Punktacja 

(cena)  

  

Czas 

reakcji na 

wezwanie 

(w 

godzinach) 

Punktacja 

(czas reakcji 

na 

wezwanie) 

Punktacja 

całkowita 

1.  B&ES Michał Leszczyński, 

ul. Wodna 7, 

87-152 Pigża 

 

Oferta odrzucona 

2.  ARKOL-ELEKTRO 

Arkadiusz Kolasiński 

ul. Wesoła 16, 

87-152 Brąchnowo  

 

Oferta odrzucona 

3.  Konsorcjum: 

LIDER: MBI Sp. z o.o. 

ul. Wojskowa 11, 

87-800 Włocławek; 

Partner: AMP Sp. z o.o. 

 

295 200,00 zł 

 

27,25 

 

2 

 

40 

 

67,25 

Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac 1000-lecia 25,  

87-400 Golub-Dobrzyń 



ul. Barska 44, 

87-800 Włocławek 

4.  Instytut Zrównoważonego 

Rozwoju Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 17 lok. 1, 

15-620 Białystok 

 

292 125,00 zł 

 

27,54 

 

2 

 

40 

 

67,54 

 

Oferty odrzucone: 

1. B&ES Michał Leszczyński, ul. Wodna 7, 87-152 Pigża - oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 2 lit. c. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Zamawiający na podstawie art.  128 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) wezwał wykonawcę do złożenia 

podmiotowych środków dowodowych w terminie do 26.06.2023 r. godz. 12.00. Wykonawca we 

wskazanym terminie nie uzupełnił podmiotowych środków dowodowych wskazanych w wezwaniu. W 

myśl art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona przez wykonawcę,  który 

nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego 

środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

1. ARKOL-ELEKTRO Arkadiusz Kolasiński, ul. Wesoła 16, 87-152 Brąchnowo - oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Wykonawca złożył ofertę niezgodnie z  art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.). Zgodnie z art. 63 ust. 

2 ustawy Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne 

ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, 

oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie 

elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Oferta 

wykonawcy nie została opatrzona podpisem zaufanym lub podpisem osobistym w związku z czym jest 

niezgodna z przepisami ustawy Pzp. Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 

jest niezgodna z przepisami ustawy. 

 

 

 

 

      Zatwierdził 

               Starosta Golubsko-Dobrzyński 

 

Franciszek Gutowski 

 


